- eiusque relatio in numerum sanctarum virginum, et festivitatis institutio die quinta mensis octobris quotannis celebrandae, 673.
- LIV. Institutio collegii S. Bonaventurae in civitate Pragae pro studentibus fratrum Minorum conventualium Ordinis S. Francisci cum applicatione annui redditus ab imperatore Ferdinando II eis assignati, 682.
- LV. Confirmatio privilegiorum, gratiarum et indulgiorum, tam spiritualium, quam temporalium, concessorum Ordini et fratribus sanctissimae Trinitatis redemptionis captivorum, 683.
- LVI. Beatificatio servi Dei fratris Petri de Alcantara, Ordinis Minorum strictioris observantiae Discalceatorum professoris, provinciae S. Iosephi in regno Castellae fundatoris, cum officio et missa unius Confessoris non pontificis, die XIX octobris celebrando a tota religione dictorum Minorum, 685.
- LVII. Quod festum sanctae Annae matris Mariae SS. Virginis de praecepto ubique observetur, 686.
- LVIII. Electio et deputatio Iosephi a Matre Dei in ministrum generalem totius Congregationis Clericorum regularium pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, ut una cum quatuor hic descriptis sociis vocem habeat activam et passivam, totumque corpus religionis ad novennium regat, 687.
- LIX. Ampliatio et declaratio prohibitionis asserendi beatam Mariam Virginem conceptam fuisse in peccato originali, 688.
- LX. Erectio congregationis de Propaganda Fide, 690.
- LXI. Annulos cardinalitios, sive pretium a cardinalibus recens promotis anauli causa persolvi solitum, sanctae Congregationi de Propaganda Fide addicit, 693.
- LXII. Impositio subsidii ducentorum millium scutorum a regni Portugalliae ecclesiasticis regi persolvendi pro defensione Indiarum orientalium contra invasiones haereticorum atque infidelium, 697.
- LXIII. Odoardus Parmae et Placentiae dux in consalonerium sanctae Romanae Ecclesiae designatur, 701.
- LXIV. Moniales omnes hospitalariae regni Galliarum, exceptis his quae in urbe et suburbiis Parisiorum commorantur, Ordinariorum iurisdictioni subiiciuntur, 705.
- LXV. Revocatio quarumcumque concessionum vivae vocis oraculo factarum, exceptis oraculis factis S. R. E. Cardinalibus, et eorum manu firmatis, 706.
- LXVI. Contra haereticos in locis Italiae et insularum adiacentium quovis praetextu commorantes, eorumque fautores, 708.
- LXVII. Impositio decimarum pro Republica Venetorum ratione belli contra Turcas, 709.
- LXVIII. Episcopo Adurensi committitur regimen monasteriorum monialium Reformatarum Ordinis sancti Benedicti in Galliae regno, in locum archiepiscopi Senonensis, 714.
- LXIX. Subsidium centum millium ducatorum ab ecclesiasticis regni Galitiae regi catholico pro fabricandis navibus ad defendendas oras maritimas ex infestationibus haereticorum et piratarum praestari posse permittit, 715.
- LXX. Concessio fratribus Ordinis Praedicatorum de materia Conceptionis beatissimae Virginis Mariae inter se in privatis colloquiis disserendi, 717.

- LXXI. Quod in excommunicationem et censuras ecclesiasticas non incurrant, qui frumenta, et alias huiusmodi annonae species, extra Statum ecclesiasticum certis in casibus extrahunt, 717.
- LXXII. Confirmatio et ampliatio constitutionis Clementis VIII circa noverum conventuum Regularium erectiones, 719.
- LXXIII. Privilegia et indulta patriarcharum, archiepiscoporum et episcoporum in cappella Sanctitatis suae assistentium, 720.
- LXXIV. Confirmatio privilegiorum omnium et indultorum, tam per viam extensionis, quam aliis concessorum, ac communicatio singularum gratiarum tam spiritualium quam temporalium, quibus congregationes Cassinensis, et canonicorum regularium sancti Salvatoris Bononiensis fruuntur et gaudent, congregationi Lateranensi canonicorum regularium Ordinis S. Augustini, 727.
- LXXV. Confirmatio et ampliatio constitutionis Pii IV, editae contra sacerdotes in confessionibus sacramentalibus poenitentes ad turpia sollicitantes, 729.
- LXXVI. Indultum Congregationi fratrum Iesuatorum S. Hieronymi, ut a locorum Ordinariis approbati possint in parochialibus ecclesiis domorum regularium ipsius Congregationis dumtaxat parochianorum confessiones audire, 730.
- LXXVII. Confirmatio divisionis provinciae sancti Augustini fratrum Recollectorum Discalceatorum Ordinis Eremitarum sancti Augustini Hispaniarum in quatuor provincias, ac electionis vicarii generali nonnullarumque constitutionum per dictos fratres in capitulo factarum, 731.

- LXXVIII. Declaratio et approbatio privilegiorum notarii Archiconfraternitatis charitatis de Urbe circa transmissiones commissariorum in causis extra Urbem, ac registrationem compositionum, liberationum, ac quarumcumque gratiarum a sacra Consulta concessarum, 738.
- LXXIX. Confirmatio fundationis collegii Anglicani in civitate Ulyssiponensi pro alumni Anglis, 740.
- LXXX. Extinctio curae animarum parochialis ecclesiae sancti Nicolai in Agone, eiusdemque applicatio parochialibus ecclesiis circumvicinis, ac ipsius ecclesiae cum Cameris rectoralibus et universa suppellectili concessio Confraternitati sub invocatione Ss. Nicolai et Catharinae nationis Lotharingiorum, 741.
- LXXXI. Committitur nuncio apostolico Neapoli, et vicegubernatori civitatis Beneventanae, ut procedant contra bonorum detentores monasterii abbatiae nuncupatae sanctae Mariae de Ferrara, sancti Benedicti vel alterius Ordinis, Beneventanae, vel Theanensis, aut nullius dioecesis, 746.
- LXXXII. Confirmatio decretorum a rege catholico latorum circa exclusionem mercatorum et aliorum ab habitu militiarum de Spatha, Calatrava et Alcantara, 747.
- LXXXIII. Clericis regularibus Scholarum Piarum facta communicatio omnium exemptionum, indultorum et privilegiorum quibuscumque Ordinibus Mendicantium, eorumque locis et personis quomodolibet concessorum et concedendorum, 749.
- LXXXIV. Cathedralem ecclesiam Parisiensem in metropolitanam erigit, eidemque suffraganeas assignat, 750.
- LXXXV. Regi catholico facultas conceditur statuta militiarum de Calatrava

- et Alcantara, quoad admittendos, reducendi ad formam statutorum militiae S. Iacobi de Spatha, 753.
- LXXXVI. Domus et collegia Societatis Iesu in regnis Sinarum et Iaponiae existentia a solutione decimae vel vigesimae parochiis aliisque ecclesiis eximuntur, 754.
- LXXXVII. Institutio festivitatis sancti Ioa-chim parentis beatissimae Mariae Virginis sub duplici officio die xx martii quotannis celebrandae, et in breviario, et missali, et kalendariis imposterum imprimendis, describendae, 757.
- LXXXVIII. Subsidium decem et octo millionum aliis a Paulo Papa V regi catholico concessum in regno Castellae ab ecclesiasticis quoque solvendum ad nonnullas alias res extenditur, 758.
- LXXXIX. Oppidum sancti Miniatis in civitatem et ecclesiam collegiatam sanctae Mariae et sancti Genesii in cathedralem erigit, 760.
- XC. Confirmatio decreti congregationis Concilii, quo statuitur omnes clericos presbyterosque seculares, etiamsi militum Hierosolymitanorum, vicarii, cappellani, ministri, servientes, procuratores, aut familiares sint, ab Ordinariis tanquam a Sede Apostolica delegatis visitari posse, 765.
- XCI. Praecipit litteras et scripturas gratis tradi ministris sacrae Congregationis de Propaganda Fide ab officialibus Curiae romanae, 766.
- XCII. Facultas nuncio Franciae componendi controversias vertentes inter Avenionenses, nonnullosque subditos regis christianissimi super confiniis et flumine Durentiae, 768.
- XCIII. Secularizatio monasteriorum sancti Gildasii et Burgidolensis ac prioratus de Gramont Ordinis sancti Benedicti Bituricensis dioecesis, et erectio collegiatae ecclesiae et collegii Societatis Iesu in eodem oppido, cum applicatione bonorum monasteriorum et prioratus praedictorum ecclesiae collegiatae et collegio huiusmodi, ac reservatione iurispatronatus Henrico de Bourbon principi Condæo, et eius successoribus, 769.
- XCIV. Regi catholico facultas conceditur conferendi officia militaris Ordinis, seu Societatis *del Tuison* extra capitulum generale eiusdem Ordinis seu Societatis, 778.
- XCIV. Revocatio quarumcumque licentiarum legendi et tenendi quomodolibet libros prohibitos quibuscumque personis ab omnibus, etiam Romanis Pontificibus, concessarum, 779.
- XCVI. Congregationi Matris Dei conceduntur exemptiones omnes et privilegia clericis regularibus Mendicantibus concessa, 780.
- XCVII. Confirmatio litterarum cardinalis Ludovisii sanctae Romanae Ecclesiae camerarii, quibus vigore pontificii chirographi facultatem Ferrariensibus tribuit vectigal imponendi super armentis exteris in territorio eiusdem ducatus hibernantibus, 781.
- XCVIII. Revocatio quarumcumque praecedentiarum, seu paternitatum fratribus Minoribus sancti Francisci de Observantiâ, praeter constitutiones Ordinis auctoritate apostolica confirmatas, concessarum, 785.
- XCIX. Communicatio et extensio privilegiorum, immunitatum et exemptionum, gratiarum, indultorum, tam in spiritualibus, quam in temporalibus, quibusvis aliis, tam mendicantium, quam non mendicantium Ordinibus per quoscumque Romanos Pontifices concessorum, et in futurum concedendorum, ad sacrum Ordinem Carthusiensem, 785.

- C. Iubilaei concessio christifidelibus Armeniae, ad quos mittuntur missionarii Ordinis Praedicatorum, 787.
- CI. Confraternitatem Ss. Benedicti et Scholasticae, a Paulo V erectam, erigit in archiconfraternitatem, cum facultate alias confraternitates aggregandi, illisque indulgentias et gratias spirituales communicandi, 788.
- CII. Institutio festivitatis sancti Brunonis confessoris, fundatoris Ordinis Carthusianorum sub semiduplici ritu, die vi octobris ubique terrarum celebrandae, et in breviario, missali kalendariis imposterum imprimendis apponendae, 789.
- CIII. Suppressio curae animarum in parochiali ecclesia sancti Pantaleonis de Urbe, et illius applicatio ecclesiae sancti Eustachii, eiusque concessio congregationi Clericorum regularium pauperum Matris Dei Scholarum Piarum de Urbe, 790.
- CIV. Contra maleficos et sortilegos cum diabolo pactum facientes, a fideque apostatando alios laedentes, 793.
- CV. Abdicatio curae animarum a parochiali ecclesia sancti Andreae de Funariis de Urbe, ac eius translatio ad parochialem ecclesiam S. Nicolai similiter de Funariis, seu alteram viciniorem ecclesiam; eiusque concessio confraternitati sculptorum et lapicidarum, sub invocatione Ss. Quatuor Coronatorum in Urbe olim institutae, 796.
- CVI. Iurisdictiones et facultates Scipionis cardinalis Burghesii, aliorumque pro tempore cardinalium protectorum hospitalis pauperum dementium de Urbe, causas cognoscendi, necnon officialium et ministrorum suorum, 800.
- CVII. Extensio et nova concessio privilegiorum cappellani Romani Pontificis concessorum pro cappellanis huius Pontificis, 801.
- CVIII. Confirmatio erectionis novitiatus fratrum Congregationis Iesuatorum sancti Hieronymi in domo regulari Ss. Ioannis et Pauli de Urbe a Petro cardinali Aldobrandino protectore, pro regularis disciplinae restitutione et conservatione instituti, 812.
- CIX. Facultates pro cappellano maiori et cappellano regis catholici, 813.
- CX. Quod loca montium cameralium ad Congregationem de Propaganda Fide spectantia extinguere, seu redimi nequeant, 818.
- CXI. Confirmatio concordiae pro componendis controversiis inter Avenionenses et regem christianissimum pendentibus initae, 819.
- CXII. Committitur episcopo Parmensi ut ea ab ecclesiasticis observari curet per decennium, quae dux solet statuere pro curanda annonae abundantia, 824.

FINIS TOMI DUODECIMI.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.  
P. CLODOVAEUS A COSTILIOIS Ord. Min.

## ERRATA - CORRIGE

## HUIUS NOSTRAE EDITIONIS.

		IN TEXTU.	
Pag.	3 a linea 6	1612	Legs. 1611
»	6 a »	12 ult. competat (a)	— competant
»	11 a »	24 expressis	— expressis,
»	219 b »	16 ult. proxima	— proximo
»	369 b »	18 ex altera (b)	— ex altera partibus
»	370 a »	15 ubilibet residentibus (c)	— ubilibet residentibus vocari et trahi
»	500 b »	12 MDCXX (d)	— MDCXXI
»	500 b »	14 1612	— 1621
»	505 b »	1 gestorum l	— gestorum l)
»	510 a »	24 Circumscripta	— Circumspecta
»	520 a »	6 felici recordatione	— felici recordationis
»	556 a »	13 committendorum	— committendorum)
»	563 b »	14 MCDIV (e)	— MCDLIV
»	616 b »	15 eos (f)	— eas
»	651 a »	1 ult. 1621	— 1622
»	652 »	3 21 februarii 1621	— 4 februarii 1622
»	656 b »	9 ult. MDCXXI (g)	— MDCXXII
IN NOTIS.			
»	11 a nota 2	solutorum	Legs: solitorum
»	22 a »	4 solutorum,	— solitorum
»	31 b »	1 maveris	— malueris
»	33 b »	1 ed pro eis	— eis pro ed
»	172 a »	1	— dele notam
»	186 b »	1 idest	— , idest,
»	198 a »	2 constitutum	— constitum
»	242 a »	1 xx	— x
»	271 b »	1 illas	— illa
»	273 b »	2 pref.	— supra
»	558 a »	1 Pii V	— Pridem
»	582 a »	2 quam	— quam
»	584 a »	2 malitia	— militia
AD ORAM SUPERIOREM PAGINAE.			
»	36-56 a »	1620	— 1612

(A) Ex ed. Main.	Tom. v, Parte iv, pag.	4 a linea 24 ult.
(B) Ex ed. Main.	ibid.	» 217 b » 12
(C) Ex ed. Main.	ibid.	» 217 b » 16 ult.
(D) Ex ed. Main.	ibid.	» 322 a » 23
(E) Ex ed. Main.	ibid.	» 364 b » 19
(F) Ex ed. Main.	ibid.	» 398 a » 18
(G) Ex ed. Main.	ibid.	» 422 a » 17

Typothetarum specimina  
repetitis curis contulit et revexit I. B. Desso Taurinensis.